
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. SE
INFORMA QUE EL DÍA 04  DE OCTUBRE DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 574,797,800.00
5,747,978.00
VWLEASE 09023

11.69 %
11.56 %
05 de octubre de 2023

09 de noviembre de 2023
35 Días

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.

11.71 %
11.55 %

(Quinientos setenta y cuatro  millones setecientos noventa y siete  mil ochocientos  00/100 M.N.)

(Cinco  millones setecientos cuarenta y siete  mil novecientos setenta y ocho ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

9,000,000.00 11.55 % 9,000,000.00$ $
1,010,000.00 11.55 % 1,010,000.00$ $
9,995,000.00 11.60 % 9,995,000.00$ $
4,794,000.00 11.60 % 4,794,000.00$ $

20,911,500.00 11.60 % 20,911,500.00$ $
2,691,000.00 11.63 % 2,691,000.00$ $

750,000.00 11.63 % 750,000.00$ $
4,700,000.00 11.65 % 4,700,000.00$ $
6,165,000.00 11.65 % 6,165,000.00$ $

71,300,000.00 11.67 % 71,300,000.00$ $
3,000,000.00 11.68 % 3,000,000.00$ $
4,000,000.00 11.69 % 4,000,000.00$ $

48,750,000.00 11.70 % 48,750,000.00$ $
6,750,000.00 11.70 % 6,750,000.00$ $

145,034,400.00 11.70 % 145,034,400.00$ $
184,200,000.00 11.70 % 184,200,000.00$ $

5,195,000.00 11.70 % 5,195,000.00$ $
1,410,000.00 11.70 % 1,410,000.00$ $
6,600,000.00 11.71 % 4,562,500.00$ $

28,900,000.00 11.71 % 19,978,900.00$ $
300,000.00 11.71 % 207,300.00$ $

2,000,000.00 11.71 % 1,382,600.00$ $
9,550,000.00 11.71 % 6,601,900.00$ $
7,350,000.00 11.71 % 5,081,000.00$ $

550,000.00 11.71 % 380,200.00$ $
10,050,000.00 11.71 % 6,947,500.00$ $
50,000,000.00 11.73 % 0.00$ $
17,700,000.00 11.74 % 0.00$ $
20,000,000.00 11.75 % 0.00$ $

1,100,000.00 11.75 % 0.00$ $
7,000,000.00 11.75 % 0.00$ $

15,000,000.00 11.75 % 0.00$ $
1,100,000.00 11.75 % 0.00$ $

18,522,700.00 11.75 % 0.00$ $
6,610,000.00 11.75 % 0.00$ $
7,050,000.00 11.75 % 0.00$ $
5,000,000.00 11.78 % 0.00$ $
1,244,000.00 11.78 % 0.00$ $

44,470,000.00 11.79 % 0.00$ $
20,000,000.00 11.80 % 0.00$ $
75,000,000.00 11.80 % 0.00$ $

620,000.00 11.80 % 0.00$ $
26,115,000.00 11.80 % 0.00$ $
20,000,000.00 11.85 % 0.00$ $

9,000,000.00 11.85 % 0.00$ $
574,797,800.00940,487,600.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  04 de octubre de 2023

$ $


